
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor kanceláře vedení města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
 
VYŘIZUJE: Ing. Jana Nevoralová 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: jana.nevoralova@trebic.cz 
 
DATUM: 04.08.2023 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Veřejná soutěž – zveřejňování reklamního textu v periodiku Třebíčský zpravodaj 
 
Informace pro zájemce 
 
 
Vyhlašovatel sděluje zájemcům, že v zadávacím řízení na veřejnou zakázku Tisk a distribuce 
periodika Třebíčský zpravodaj bylo zveřejněno Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1. 
Uvedená veřejná zakázka je dostupná na profilu zadavatele zde: Veřejné zakázky - E-ZAK 
Třebíč (trebic.cz) (v sekci Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace). 
 
Předmětem vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 je upřesnění požadované kvality 
papíru a hmotnosti 1 ks výtisku periodika. Pro účely veřejné soutěže na zveřejňování 
reklamního textu nemá tato změna žádný vliv.  
 
Protože je však kvalita papíru uvedena v textu obchodních podmínek pro zveřejňování 
reklamního textu v periodiku, sděluje vyhlašovatel zájemcům, že pro účely podání nabídky 
ve veřejné soutěži na zveřejňování reklamního textu mohou použít stávající obchodní podmínky 
pro zveřejňování reklamního textu v periodiku zveřejněné zde Dokumentace - E-ZAK Třebíč 
(trebic.cz). Ve smlouvě o zveřejňování reklamního textu, která bude následně uzavřena 
s vítězným zájemcem, bude kvalita tisku upravena v souladu s výše uvedeným Vysvětlením 
a změnou zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce Tisk a distribuce periodika Třebíčský 
zpravodaj. 
 
Lhůta pro podání nabídek, způsob a místo podání nabídek se nemění. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

Mgr. Ivana Cahová 
vedoucí odboru 

 

https://zakazky.trebic.cz/contract_display_843.html
https://zakazky.trebic.cz/contract_display_843.html
https://zakazky.trebic.cz/document_download_9404.html
https://zakazky.trebic.cz/document_download_9404.html

		2023-08-04T07:56:52+0200
	Mgr. Ivana Cahová




